ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2016 № 2909-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области
«Об отдельных межбюджетных
трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных
бюджетов в Свердловской
области» (проект № 113-1713)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об отдельных межбюджетных трансфертах, пре-
доставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской
области» (проект № ПЗ-1715).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об отдельных межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердлов-
ской области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-
дования.

С о б р а

Председатель
Законодательного Собра: Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел